
UCHWAŁA NR 03/02/03/2022 

Rada Naukowa Instytutu Nauk Prawnych 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 z dnia 02 marca 2022r. 

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Anety Urbaniak 

i dopuszczenia do publicznej obrony 

 

Na podstawie art. 14 ust 2 pkt 3 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych                        

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65 poz. 595 z poźn. 

zm), uchwala się co następuje:    

§ 1 

1. Rada Naukowa  Instytutu Nauk Prawnych Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w 

Warszawie, po zapoznaniu się z rozprawą doktorską oraz opiniami promotora i 

recenzentów, w głosowaniu tajnym w dniu 02 marca 2022 r. postanawia przyjąć i dopuścić 

do publicznej obrony rozprawę doktorską mgr Anety Urbaniak w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki prawne pt: ,,Superficies solo cedit w polskim porządku 

prawnym”. Promotor: dr hab. Dariusz Makiłła, prof. AEH 

2. Termin obrony rozprawy doktorskiej został ustalony na dzień 06 kwietnia 2022 roku. 

                                                                  § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych 

                                                                                           /-/ Dr hab. Paweł Sitek, prof. AEH 

 

 


